CAMARA MUNICIPAL DE ATILIO VIVACQUA

TABELA 39

IDENTIFICAÇÃO: 101 - CMAV - CAMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA
EXERCÍCIO: 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS IMÓVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pela Portaria nº 56 de 21 de novembro de 2022, publicada
no Diário Oficial de 21 de novembro de 2022, declara para os devidos fins que realizou o
Inventário Anual de Bens Imóveis, registrado no processo administrativo nº 01, tendo apurado os
seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo Inventário R$ Diferença R$
Saldo de Bens Imóveis

382.079,79 382.079,79 0,00

NOTAS EXPLICATIVAS
(detalhamento das diferenças)

Por ser verdade, firmam o presente termo.

ATILIO VIVACQUA - ES, 06 de fevereiro de 2023

Presidente

Membro N * Membro

AM
embro

X

		2023-03-29T18:02:01-0300
	Brasil
	GILCIMAR DA ROCHA SILVA
	Assinador Serpro